

PAIKKA: Humppilan kunnanhallituksen huone

AIKA: Tiistai 13.8.2019 klo 13.30 - 14.50

Paikalla: Ritva Savolainen, Riitta Nokkala, Eva Sunabacka, Eino Nirkkonen, Antti Miettinen, Jaana Valtonen, Aila Suikkanen, Irma Heikkilä, Juhani Junntila

Poissa: Vesa-Pekka Hirvioja

1. Kokouksen avaus
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 13.30.
2. Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen
Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.
3. Esityslistan hyväksyminen
Esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi.
4. Edellisen pöytäkirjan tarkastaminen
Pöytäkirja 2/2019 allekirjoitettiin (hyväksytty kokouksessa 14.5.2019). Kokouspöytäkirja 3/2019 hyväksyttiin ja allekirjoitettiin.
5. Yhteistyö viranomaisten kanssa
Tekninen johtaja Mari Honkonen oli paikalla kokouksessa.

M. Honkonen toi keskustelussa esiin valmistumassa olevan Silvalan puiston, jossa on mahdollisuus monipuoliseen liikuntaan mm. lihaskuntoharjoitteluun, boccian ja mölkyn pelaamiseen. Avajaispäivän ajankohdasta käytiin keskustelua. Vanhusneuvosto esitti, etteivät avajaiset olisi päällekkäin toisen tapahtuman kanssa, jotta mahdollisimman moni pääsee avajaisiin. M. Honkonen vie asiaa eteenpäin kuntaan.

Kuntalaisilta on tullut palautetta kuntaan kunnantalon sisäänkäynnin esteellisyydestä. Palaute on huomioitu ja ensi vuodelle on tarkoitus pyrkiä budjetoimaan määrärahaa sisäänkäynnin esteettömyyden parantamiseen.

M. Honkonen kertoi, että viemäriverkkolaitoksen alueella oleville kiinteistöille on kesän aikana lähetetty kirjeet viemäriverkkoon liittymisestä. Mikäli asia on jonkin kiinteistön kohdalla kohtuuton, voi asukas toimittaa kuntaan vapautusanomuksen. Mikäli liittymismaksu on liian suuri, voi maksun maksaa osissa. Maksu tulee kuitenkin olla maksettuna kokonaan ennen varsinaista liittymistä verkkoon.

Kevyenliikenteen väylästä on tullut kuntaan palautetta. Huonokuntoisesta kevyenliikenteen väylästä on jo lähetetty ilmoitus Ely-keskukselle, joka vastaa väylän korjauksesta.

Humppilassa on tarkoitus kohentaa suunnitelmallisesti kunnan ilmettä siistimällä leikkipuistoja ja liikunta-alueita.

6. Yhteistyö eri järjestöjen kanssa

Käytiin keskustelua järjestöjen kuulumisista, mutta mitään erityistä ei keskustelussa ilmennyt. Toiminta syksyä kohden on aktivoitumassa

7. Toimintasuunnitelma

Laadittiin toimintasuunnitelma vuodelle 2020. Toimintasuunnitelma pysyy aihealuiltaan pääsääntöisesti samana kuin kuluvana vuonna.

Vanhusneuvosto haluaa edelleen kehittää näkyvyyttään ja tuoda esille toimintaansa. Vanhusneuvoston pöytäkirjat halutaan tulevaisuudessa nopeasti kunnan nettisivuille nähtäviksi. Asia toteutetaan niin, että pöytäkirjan puhtaaksikirjoittamisen jälkeen pöytäkirja toimitetaan jäsenille tarkastukseen ja jos kellään ei ole huomautettavaa/korjattavaa, puheenjohtaja allekirjoittaa pöytäkirjan ja toimittaa sen kuntaan nettisivuille liitettäväksi. Virallinen pöytäkirjan tarkastamien tapahtuu seuraavan kokouksen yhteydessä kuten aiemminkin.

Ikäihmisten palautetta ja aloitteita kerätään jatkossa vanhusneuvoston toimesta kunnan tapahtumissa niin, että mukana tapahtumissa on ns. aloitelaatikko, paperia ja kyniä. Jokainen halukas voi tapahtumissa tehdä ehdotuksia, antaa palautetta ja tehdä aloitteita helposti ja yksinkertaisesti.

Vuonna 2020 vanhusneuvosto haluaa kiinnittää huomiota kunnan esteettömyyteen. Alkuvuodesta käydään läpi kunnassa ilmeneviä ongelmakohtia esteettömyydessä ja havaittujen ongelmien perusteella vanhusneuvosto esittää toimenpide- ehdotuksia asianosaisille tahoille. Loppuvuodesta 2020 vanhusneuvosto seuraa tehokkaan ja laadukkaan kotihoidon toteutumista.

Toimintasuunnitelmaa laadittaessa päivitettiin myös vuosikello vuodelle 2020.

8. Valitaan edustaja liikenneturvallisuustyöryhmään

Humppilan vanhusneuvoston edustajaksi liikenneturvallisuustyöryhmään valittiin puheenjohtaja Ritva Savolainen.

9. Muut asiat

Seudullinen vanhusneuvostojen kokoontuminen on 2.10.2019 Tyykivissä klo 13 -15. Puheenjohtaja luki A. Kuisminin lähettämän sähköpostin kokoontumiseen liittyen. Paikalla tapaamisessa on vieraita Riihimäeltä ja Hämeenlinnasta. Kokoontumiseen ilmoittautuivat mukaan puheenjohtaja Ritva Savolainen, Irma Heikkilä sekä Eino Nirkkonen. Lähtö Forssaan on 2.10.2019 klo 12.15 Kunnantalon pihalta yhteiskuljetuksella.

Keskusteltiin Vanhustenviikon 2019 ohjelmasta.

Ma 7.10.19 klo 13 tapahtuma kerrostalolla; vohveleiden paistoa ja kahvit, päiväkotilaisia pyydetään mukaan

Ti 8.10.19 klo 12 toteutetaan Työväentalolla Soppapäivä, yhteiskuljetus klo 12.45

Ke 9.10.19 Iloisten Ikäihmisten tapahtuma kunnantalolla klo 13, kahvio aukeaa klo 12.45, esitelmöimään pyydetään Kirsi Uusimäkeä Forssan Seudun Muisti ry:stä, sihteeri esittää kutsun K.Uusimäelle

To 10.10.19 viikon päätapahtuma Seurakuntatalolla klo 12.30, musiikkia, juhlapuhujaksi pyydetään Annukka Kuismia, sihteeri esittää kutsun A.Kuismille

Pe 11.10.19 tapahtuma rivitaloilla Niittykujalla klo 13, vohveleiden paistoa ja kahvit

Viikon tapahtumista tulee ilmoitukset Humapappaahan.

Käytiin keskustelua eri ryhmien toiminnasta. Ikäihmisten erityisvesiliikuntaryhmä jatkaa toiminnassa. Vanhusneuvosto on nyt vastuussa ryhmän allasvaruksesta ja varus on tehty. Ryhmä aloittaa toiminnan ma 2.9.2019 entiseen tapaan. Kimppakuljetus lähtee Osuuspankin pihalta klo 11.15.

Kuntosaliryhmä on saatu siirrettyä maanaisin alkamaan klo 10 eli kuntosalilta ehtii mukaan vesiliikuntaryhmään.

Kävelysähly alkaa syyskuussa.

Kuntokellarin lukujärjestyksestä, annettiin palautetta. Kuntokellarin ryhmiin kuulumattomien on haasteellista saada tietoa ajoista jolloin Kuntokellariin voi mennä. Tieto lukujärjestyksestä ei ole kuin Kuntokellarissa. Vanhusneuvosto esittää toiveen Kuntokellarin ylläpitäjälle, että lukujärjestys julkistaan Humpappaassa, jolloin vapaat käyttöajat olisivat saatavilla muualtakin kuin fyysisesti Kuntokellarista. Sihteeri tiedottaa toiveesta Kuntokellarin toiminnan ylläpitäjälle.

Sihteeri tiedusteli ovatko vanhusneuvoston jäsenet käyneet tutustumassa Ukko-Pekkaan. Jokioisten vanhusneuvosto on kiinnostunut tulemaan vierailulle Ukko-Pekkaan. Ehdotuksena olisi yhteinen tutustumiskäynti. Keskustelussa ilmeni, että useimmat vanhusneuvoston jäsenet ovat jo tutustuneet Ukko-Pekkaan.

10. Seuraava kokous

Seuraava vanhusneuvoston kokous pidetään 29.10.2019 klo 13.30 kunnantalolla kunnanhallituksen huoneessa. Puheenjohtaja kutsuu kokoukseen kunnasta sivistystoimen johtajan.

11. Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14:50



Puheenjohtaja Ritva Savolainen

sihteeri Sanna Paananen